
66,408

21,976

34,937

2,778

2,908

17

3,792

33,999

10,666

19,692

901

1,481

17

1,242

2,801

987

1,593

73

62

－

86

1,890

636

1,058

56

90

－

50

27,744

9,700

12,607

1,748

1,275

－

2,414

-26

-13

-13

－

－

－

－

1,507,550,287

502,419,745

789,153,525

64,525,977

71,527,473

478,300

79,445,267

775,863,217

248,007,824

444,371,046

20,421,918

36,283,663

478,300

26,300,466

133,286,174

49,469,193

73,423,898

3,693,085

3,070,684

－

3,629,314

43,610,046

15,629,196

23,756,897

1,166,704

2,028,543

－

1,028,706

554,807,470

189,322,427

247,609,409

39,244,270

30,144,583

－

48,486,781

-16,620

-8,895

-7,725

－

－

－

－

 總　　　　　　　　　　　　　　計

 　產業勞工及交通公用事業之員工

 　公司、行號之員工

 　新聞、文化、公益及合作事業之員工

 　政府機關及公、私立學校之員工

 　受僱從事漁業生產之勞動者

 　其他各業員工

中華民國110年 2月

10717-02-03

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

     2.全民健康保險保險費補助負值部分，係因相關單位作業期程及追回撤銷失業給付認定者之補助所致。
 註：1.本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國110年 4月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險實計保險給付—按給付種類及類別分

 單位：件、元

給付種類
 總　　  計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額類 　  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：
編製


