公 開 類 月 報

每月終了45日內填報

勞工保險局 編製機關 表 號 10717-02-03

## 就業保險實計保險給付-按給付種類及類別分

中華民國110年 2月

單位:件、元

給付種類	總	計	失業給付		提早就業獎助津貼		職業訓練生活津貼		育嬰留職停薪津貼		全民健康保險保險費補助	
類別	件數	金額	件數	金 額	件數	金 額	件數	金 額	件 數	金 額	件數	金額
總	66,408	1,507,550,287	33,999	775,863,217	2,801	133,286,174	1,890	43,610,046	27,744	554,807,470	) -26	-16,62
產業勞工及交通公用事業之員工	21,976	502,419,745	10,666	248,007,824	987	49,469,193	636	15,629,196	9,700	189,322,42	7 -13	-8,89:
公司、行號之員工	34,937	789,153,525	19,692	444,371,046	1,593	73,423,898	3 1,058	23,756,897	12,607	247,609,40	9 -13	-7,725
新聞、文化、公益及合作事業之員工	2,778	64,525,977	901	20,421,918	73	3,693,085	56	1,166,704	1,748	39,244,270	) –	_
政府機關及公、私立學校之員工	2,908	71,527,473	1,481	36,283,663	62	3,070,684	90	2,028,543	1,275	30,144,58	-	_
受僱從事漁業生產之勞動者	17	478,300	17	478,300	_	-	_	_	_	-	_	_
其他各業員工	3,792	79,445,267	1,242	26,300,466	86	3,629,314	50	1,028,706	5 2,414	48,486,78	1 –	_
[表 審核	<u> </u>				業務	主管人員				機關首	Ę	

主辦統計人員

資料來源:本局普通事故給付組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:1.本表件數係以每月核付件數統計,不論初次核付或再次核付均計入件數。 2.全民健康保險保險費補助負值部分,係因相關單位作業期程及追回撤銷失業給付認定者之補助所致。

中華民國110年 4月14日 編製